
Sponsoren Kunst-Adventskalender 2014

Sponsor Adresse Telefon Web

1. Anwaltskanzlei Milla & Wolff Otto-Hahn-Straße 25, 71069 Sindelfingen 07031 - 383096 www.milla-wolff.de

2. Autohaus Weippert GmbH & Co. KG Umgehungsstraße 21, 71088 Holzgerlingen 07031 - 7486-0 www.autohaus-weippert.de

3. Auto Lohre Calwer Straße 34, 75395 Ostelsheim 07033 - 54540 www.auto-lohre.de

4. Badezentrum Sindelfingen Hohenzollernstraße 23, 71067 Sindelfingen 07031 - 86020 www.badezentrum.de

5. Charly's Sportshop Ziegelstraße 25, 71063 Sindelfingen 07031 - 806715 www.charlys-sportshop.de

6. Compart AG Otto-Lilienthal-Straße 38, 71034 Böblingen 07031 - 62050 www.compart.com

7. Copythek Klaus Weber Gültsteiner Straße 9, 71083 Herrenberg 07032 - 94200 www.copythek-weber.de

8. Der Gallier Laurentiusstraße 24  71069 Sindelfingen 07031 - 416293

9. Detlef Frenzel Orchideen Alexanderstraße 170, 70180 Stuttgart 0711 - 6494970

10. Die Einrichtung Sindelfinger Straße 30, 71032 Böblingen 07031 - 236 264 www.die-einrichtung-bb.de

11. Elektro Elsässer Schwertstraße 39, 71065 Sindelfingen 07031 - 877071 www.euronics.de/sindelfingen-elsaesser

12. Erikson Hotel Hanns-Martin-Schleyer-Straße 8, 71063 Sindelfingen 07031 - 9350 www.erikson.de

13. Fässle Sindelfingen Marktplatz 4/1, 71063 Sindelfingen 07031 - 814398 www.faessle-sindelfingen.de

14. Familienrestaurant Sommerhof Eschenriedstraße 40, 71067 Sindelfingen 07031 - 438520 www.haussommerhof.de

15. Fitness Express Sindelfingen Nüßstraße 4, 71065 Sindelfingen 07031 - 4102959 www.fitnessexpress-clubs.de

16. Floralis Suttgarter Straße 34, 71032 Böblingen 07031 - 237480 www.floralis-bb.de

17. Friseursalon Giuseppe Rinaldi Untere Torgasse 10, 71063 Sindelfingen 07031 - 814470 www.giuseppe-rinaldi.de

18. Gasthaus zum Hirsch Ziegelstraße 32, 71063 Sindelfingen 07031 - 809006 www.gasthaus-hirsch-sindelfingen.de

19. Heinic Design Sindelfinger Straße 116, 71069 Sindelfingen 0172 - 3241001 www.heinic-design.de

20. Hornikel Trockenbau GmbH Fronäckerstraße 34/1, 71063 Sindelfingen 07031 - 939230 www.wunschwand.com

21. Hotel & Restaurant Talblick Bahnhofsträßle 6, 72218 Wildberg 07054 - 5299 www.talblick-wildberg.de

22. Karcoma Armaturen GmbH Stuttgarter Straße 51, 71069 Sindelfingen 07031 28502-0 www.karcoma.com

23. Italvino/Pizza da Mario Obere Vorstadt 19, 71063 Sindelfingen 07031 - 803931 www.pizza-mieten.de

24. Kreissparkasse Böblingen Wolfgang-Brumme-Allee 1, 71034 Böblingen 07031 - 77-1000 www.kskbb.de

25. Kreiszeitung Böblinger Bote Bahnhofstraße 27, 71034 Böblingen 07031 - 62000 www.boeblinger-bote.de

26. Linde Wallner Rathausgasse 5, 71083 Herrenberg 07032 - 203390 www.linde-wallner-keramik.de

27. Martin Körner Raum und Design Wurmbergstraße 3-5, 71063 Sindelfingen 07031 - 81 10 09 www.bettdesign.de

28. Messner's Bauernladen Stuttgarter Straße 2, 71069 Sindelfingen 07031 - 385510 www.messners-bauernladen.de

29. Metzgerei A. Hermann Am Käppele 5, 71032 Böblingen 07031 - 227186 www.metzgerei-hermann.de

30. Mineraltherme Böblingen Am Hexenbuckel 1, 71032 Böblingen 07031 - 226028 www.mineraltherme-boeblingen.de
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31. Parkrestaurant Stadthalle Schillerstraße 23/2, 71065 Sindelfingen 07031 - 812409 www.parkrestaurant-sindelfingen.de

32. Real Böblingen-Hulb Otto-Lilienthal-Straße 24, 71034 Böblingen 07031 - 632000 www.real.de

33. Restaurant Bierstadel Pfarrwiesenallee 16, 71067 Sindelfingen 07031 - 803999 www.bierstadel.de

34. Röhm Buch und Büro GmbH Marktplatz 9, 71063 Sindelfingen 07031 - 862321 www.roehm-buch.de

35. Rühle Bestattungen Finkenweg 11, 71116 Gärtringen 07034 - 22294 www.bestattungen-rühle.de

36. Schmuck-Stein-Design Traude Förstner Ludwig-Pfau-Straße 51, 72760 Reutlingen 07121 - 240816 www.traudefoerstner.de

37. Schwarzwaldvereinsheim Arthur Gruber Straße 65, 71065 Sindelfingen 07031 - 733033 www.schwarzwald-vereinsheim.com

38. Sensapolis GmbH Melli-Beese-Straße 1, 71063 Sindelfingen 07031 - 2048530 www.sensapolis.de

39. Sessler Mühle und Markt Im Eulert 1, 75382 Althengstett 07051 - 3148 www.althengstetter-muehle.de

40. Sindelfinger Zeitung/Böblinger Zeitung Böblinger Straße 76, 71065 Sindelfingen 07031 - 862252 www.szbz.de

41. Sportwelt Sindelfingen Rudolf-Harbig-Straße 8, 71063 Sindelfingen 07031 - 706520 www.sportwelt-sindelfingen.de

42. Stadtwerke Sindelfingen GmbH Rosenstraße 47, 71063 Sindelfingen 07031 -  61160 www.stadtwerke-sindelfingen.de

43. Tanzschule Bode Bahnhofstraße 15, 71034 Böblingen 07031 - 224410 www.tsbode.de

44. Vereinigte Volksbank AG Gartenstraße 14, 71063 Sindelfingen 07031 - 8640 www.diebank.de

45. Vietz Frische Markt Talstraße 61, 71069 Sindelfingen 07031 - 413200

46. Vögele Baustoffe Brühlstraße 19-21, 71106 Magstadt 07159 - 4929 www.vögele-brennstoffe.de

47. Waldhorn Aidlingen Gärtringer Str. 17, 71134 Aidlingen 07034 - 5334 www.waldhorn-aidlingen.de

48. Zweigart & Sawitzki Fronäckerstraße 50, 71063 Sindelfingen 07031 - 795470 www.zweigart.de
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